

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: Marccrab Gastro CB s.r.o

Sídlo dodavatele: Sokolská1605/66,Praha 2,12000Nové Město

Kontaktní osoba: [REDACTED]

IČ: 01984390

Věc: Objednávka – vybavení gastroprovozu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Vybavení gastroprovozu – dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000295

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Vybavení gastroprovozu

Dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000295

Celkem

60 635,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednatele

4) Doba plnění: 25.5.2018

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2018-FO0-06-000295**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Slapech nad Vltavou dne 22.5.2018

V dne

.....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Obchodní firma:
Adresa:
IČO:

Marccrab Gastro CB s.r.o
Sokolská 1605/66

1984390

Příloha č. 1 k Č.j.: 2018-FO0-06-000295, specifikace zakázky

Druh zboží	Množství	cena za ks/bez DPH	Cena celkem/bez DPH
Jídelní vidlička nerez MILANO, chromová ocel, síla materiálu 1,8 mm	150ks	5,8	870,-
Jídelní lžíce nerez MILANO, chromová ocel, síla materiálu 1,8 mm	150ks	5,8	870,-
Jídelní nůž nerez MILANO, chromová ocel, síla materiálu 1,8 mm	150ks	5,8	870,-
Jídelní lžička dezertní nerez MILANO, chromová ocel, síla materiálu 1,8 mm	50ks	4,6	230,-
Nerezová konev 1,5l	6ks	319,-	1914,-
Hrnek porcelán stahovatelný EBRO BORMIOLI ROCCO 250 ml (ARCOROC model HOTELERIE)	150ks	25,-	3750,-
Miska kompotová DURALEX LYS EMPIL 100 ml	200ks	12	2400,-
Talíř oválný BORMIOLI ROCCO 36 cm	30ks	42	1260,-
Talíř hluboký BORMIOLI ROCCO 25,5 cm	200ks	22	4400,-
Talíř mělký BORMIOLI ROCCO 25,5 cm	200ks	22	4400,-
Talíř dezertní BORMIOLI ROCCO 20 cm	100ks	19	1900,-
Špachtle nerezová s dřevěnou rukojetí 25 cm 3 ks cm 3 ks	20 6ks celkem	95	570,-
Kleště na pečivo	1ks	70	70,-
Kontejner s úchyty s víkem na odpad 60l plastový, nosnost 60kg, horní prům. bez úchyťů 38,5cm	2ks	352	704,-
Plechý smaltované s ostrými rohy GN 1/1 (530X325 mm) hloubka 40mm	10ks	355	3550,-
Naběračka Eco 0,25l (monoblok)	10ks	138	1380,-
Váleček dřevěný 44 cm	2ks	125	250,-
Stěrka na těsto, guma+dřevo, délka 26 cm	5ks	35	175,-
Cedník (síta) s nerez sítem jemný průměr 20cm	3ks	105	315,-
Cedník (síta) s nerez sítem hrubý průměr 20cm	3ks	123	369,-

Gastronádoby nerezové s využitím ve všech gastrozařizení (konvektomat, chladnička, termoport, vodní lázeň) GN 1/6 hloubka 10cm s víkem 5 ks GN ¼ hloubka 10cm s víkem 5 ks	10ks celkem	199--260	2295,-
Gastronádoby nerezové s využitím ve všech gastrozařizení (konvektomat, chladnička, termoport, vodní lázeň) GN 2/4 hloubka 10cm	5ks	620	3100,-
Pánev TOMGAST 24 cm hloubka 5 cm 1 ks 28 cm hloubka 5,5 cm 1 ks	2ks celkem	460/570	1030,-
Gastronádoby polypropylenové GN 1/1 hloubka 20 cm 3 ks GN 1/6 hloubka 150 cm 3 ks	6ks celkem	295/ 95	1170,-
Pánev nerezová s nepřilnavým povrchem, sendvičové dno 24 cm hloubka 5,5 cm	1ks	960	960,-
Gastronádoby nerezové s využitím ve všech gastrozařizení (konvektomat, chladnička, termoport, vodní lázeň) GN 2/3 děrované hloubka 6,5 cm	5ks	255	1275,-
Dřevěná vařečka kulatá 100cm 2 ks 80cm 2 ks 30cm 5 ks	9ks celkem	159/149/14	644
Dřevěná vařečka oválná 30cm 5 ks 40cm 5 ks	10ks celkem	15	150
Nerezový podběrák průměr 20cm, délka 55cm	1ks	265	265
Palička na maso z nerez (0,4kg)	2ks	490	980
Metlička silikonová 25 cm	5ks	73	365
Metla nerezová 12 drátů, délka 25 cm	5ks	108	540
Plastové mísy objem 1l 2 ks 2,5l 2 ks 4,5l 2 ks 6,0l 2 ks 9,0l 2 ks	10ks celkem	80/110/120/180/ 210	1400
Kráječ vajec měsíčky, aluminiové provedení	2ks	210	420
Sada nožů GIESSER PRIME LINE 5 ks	3 sady	1458	4374
Sklenice na sekt 210 ml, výš.214mm, prům.63mm	60ks	23	1380
Košík na pečivo polypropylenoivý ovál 280x160	20ks	185	3700
Škrabka nerezová	2ks	89	178
Sklenice na destilát 300 ml, výška 150 cm, pr. 63 cm	60ks	17	1020

Sklenice na destilát 300 ml, výška 92 cm, pr. 80 cm	60ks	16	960
Sklenice na víno s cejchem 0,2, 250ml výš 139mm,prům 83mm	60ks	19	1140
Porcovačka nerez, porce 58 g	2ks	258	516
Mačkadlo na brambory	1ks	226	226
Struhadlo 4hrany	3ks	130	390
Sklenička koňak 250 ml (výš.102mm,prům.81 mm)	40ks	30	1200
Otvírák korkový	5ks	128	640
Popelník skleněný	5ks	14	70
Cena celkem bez DPH			60635,-

kč